Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Werkausschusses der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 17.01.2018

Einladung

zur Sitzung des Werkausschusses der Gemeinde Büchen am Montag, den 29.01.2018 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1, 21514 Büchen

| | <u>Tagesordnung</u> |
|-----|--|
| 1) | Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit |
| 2) | Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile |
| 3) | Niederschrift der letzten Sitzung |
| 4) | Bericht des Ausschussvorsitzenden und der Verwaltung |
| 5) | Einwohnerfragestunde |
| 6) | Waldschwimmbad |
| 7) | Energetische Sanierung Sportzentrum |
| 8) | Umstellung Sportplatz auf LED |
| 9) | Provisorium Jugendzentrum |
| 10) | Förderprogramm für Beschaffung Elektroauto |
| 11) | Unterflurbehälter zur Wertstoffsammlung |
| 12) | Dienstgebäude Kläranlage |
| 13) | Bericht zur Rettungswache |
| 14) | Wiesenkita |
| 15) | Verschiedenes |
| 16) | Vertrags- und Grundstücksangelegenheiten (nicht öffentlich) |

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach § 22 der Gemeindeordnung.

gez. Carsten Koop